PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306600, Курская область, п. Кшенский, ул. Пролетарская,45
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2019 г.                                                                                           № 98/612-4
О регистрации кандидата в депутаты Представительного Собрания Советского района Курской области четвертого созыва, выдвинутого Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области по одномандатному избирательному округу № 5,
Болотова Сергея Сергеевича

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области  Болотова Сергея Сергеевича  кандидатом в депутаты Представительного Собрания Советского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Советского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Болотова Сергея Сергеевича, 1964 года рождения, временно неработающего, проживающего по адресу: Курская область, Советский район, поселок Кшенский, выдвинутого Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области кандидатом в депутаты Представительного Собрания Советского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на основании решения Регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области о выдвижении кандидата, 12 июля 2019 г. в 17 ч. 10 мин.

2. Выдать Болотову Сергею Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        И.Я. Булгакова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                        Л.И.Терских

Исполнитель: Приемная ИКСФР

C:\Users\user01\Documents\документы\ВЫБОРЫ\Выборы  2018\Местные выборы 09_09_2018\Решения и протоколы ТИК\СПРАВЕДЛ РОС\регистр Перцев (73_420).doc